
 

 
 

 

   

Istituto di Istruzione Superiore “G. Terragni” di Olgiate Comasco 

 

Via Segantini, 41   - 22077 Olgiate Comasco (CO) - Telefono 031-946360 - 031945331 
e-mail   segreteria@liceoterragni.edu.it     cois011006@pec.istruzione.it         Codice MPI   COIS011006      C. F.   95121970131 

 

 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale 
integrata e Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

                                         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato e del relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO     la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso aI documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO la Legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni e agli enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
 
VISTO la candidatura presentata da questa scuola di partecipazione al progetto- Piano Nazionale Di 

Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico 
per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

VISTO  l’accordo di concessione, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto “Digitemus!” 
e contestuale autorizzazione alla spesa, restituito firmato dal Coordinatore dell’Unità di missione in 
data 18/02/2024 con prot. n. 21444 

 
VISTO      il Programma annuale E.F. 2024 approvato il 13.12.2023 con delibera n° 44. 

 
DECRETA 

l’assunzione a bilancio, nel programma annuale esercizio finanziario 2024, del progetto “Digitemus!”: 

 

ISTITUTO  SUPERIORE G. TERRAGNI
C.F. 95121970131 C.M. COIS011006
A27D567 - Segreteria Scolastica

Prot. 0001271/U del 28/03/2024 11:51

mailto:segreteria@liceoterragni.edu.it


 

 
 

 

   

Istituto di Istruzione Superiore “G. Terragni” di Olgiate Comasco 

 

Via Segantini, 41   - 22077 Olgiate Comasco (CO) - Telefono 031-946360 - 031945331 
e-mail   segreteria@liceoterragni.edu.it     cois011006@pec.istruzione.it         Codice MPI   COIS011006      C. F.   95121970131 

 

 

PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione 
alla transizione digitale del personale scolastico Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 
Il finanziamento di € 42.815,62 sarà iscritto in bilancio come segue: 
 

o ENTRATE – “Aggregato 02 Finanziamento UE” – Voce 03 Altri finanziamenti UE – Sottovoce 
05” PNRR DM 66 M4C1I2.1-2023-1222-P-33115  

 
o SPESE “Attività 03 Didattica” Voce 104 Investimento M4C1I2.1- PNRR DM 66 M4C1I2.1-

2023-1222-P- 33115, 
 
 

che, per l’obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo dei progetti: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili sul 

sito della scuola www.liceoterragni.edu.it , all’Albo Pretorio e nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

  

         Il Dirigente Scolastico 
                                           Laura Mauri 

                                                                                                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

mailto:segreteria@liceoterragni.edu.it
http://www.liceoterragni.edu.it/

		2024-03-28T12:15:11+0100
	LAURA MAURI




